77720242024..66..2424 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安平安

浙江浙北资产管理有限公司对温州市霓虹广告公司等5户企业债权资产处置公告
浙江浙北资产管理有限公司拟对从中信银行股份有限公司温州分行、中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司

收购的温州市霓虹广告公司等5户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
债权情况：债权转让基准日为2024年6月15日，转让标的债权本金总额人民币2,502.02万元、相应利息罚息以及由此派生

或与此相关的其他权益，其中：截至基准日的利息总额为人民币2,851.88万元，详见下表：
单位：人民币万元

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法
人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信
誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层
以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员
等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的
其他处置方式。

交易条件：一次性付款/分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为2024年6月24日，

有效期限自本公告发布之日起15个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆对外网站查询【网址www.

zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以

借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构
成一项要约。

受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起15个
工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，
以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置
公告活动的举报。

联系人：刘操、章立
联系电话：18814864856、18668067771
通讯地址：杭州市上城区复兴路398号山南印4号

楼B座407室 邮政编码：310000
举报电话：0571-89773995 (公司纪律检查室)

联系人：卢先生
浙江浙北资产管理有限公司 2024年6月24日

序号

1

2
3
4

5

债务企业名称

温州市霓虹广告公司

乐清市顺霖电器有限公司
温州市特邦皮件有限公司

腾飞电器有限公司

佳乐电气有限公司

合计：

所在地

温州

温州
温州
温州

温州

债权本金

1,048.49

413.53
490.00
0.00

550.00

2,502.02

利息

673.07

356.96
782.02
244.09

795.74

2,851.88

担保情况

徐建康、李麟光、温州瑞丰控股集团有限
公司、温州市鹿城东瓯卷帘制造公司

乐清市自动化仪表九厂、南胜宇、周庆平
瑞新集团有限公司、曾邦阔、阮春道

吴立信
腾飞电器有限公司、乐清市佳乐置业有限

公司、李淼、郑洁泉

资产状况
抵押物1：由温州市鹿城东瓯卷帘制造公司名下
位于温州市鹿城区花源路12号的厂房提供最高
额1300万元抵押担保，房产面积1350.16平方米。

光大金瓯资产管理有限公司与诸暨双捷企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、银监会的有关规定，以及光大金瓯资产管理有限

公司与诸暨双捷企业管理合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协议》（合同
编号：CEBAMC—HZII—A—2024—004），光大金瓯资产管理有限公司已将其
对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债
权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给诸暨双捷企业管理合伙企

业（有限合伙）。光大金瓯资产管理有限公司与诸暨双捷企业管理合伙企业
（有限合伙）联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

诸暨双捷企业管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告
要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向诸暨双
捷企业管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关法律文件

项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
光大金瓯资产管理有限公司 联系电话：0571-83825522
诸暨双捷企业管理合伙企业（有限合伙） 联系电话：13655857066

光大金瓯资产管理有限公司
诸暨双捷企业管理合伙企业（有限合伙） 2024年6月24日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实
际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保
人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

4、标的债权明细表中利息暂计算至2023年3月31日、2022年8月31日

序号
1

2

借款人
浙江嘉力宝机械有限公司

浙江卡特兰纺织有限公司

本金
1919.02

1865.32

利息
916.10

2202.88

利息计算截至日
2023/3/31

2023/3/31

抵押物/质押物
无

无

担保人
海讯集团有限公司、陈立新、何芳芳

诸暨市顺安预制件制造有限公司、
周腾、黄玉林、斯福林、李燕

序号
1

2

3

借款人
诸暨市宣金洁针织有限公司

浙江建达电器有限公司

浙江方成机电有限公司

本金
180.36

784.00

374.36

利息
122.12

535.18

120.49

利息计算截至日
2022/8/31

2022/8/31

2022/8/31

抵押物/质押物
无

无

无

担保人
诸暨市安华华东针织厂、宣利明、朱霞美、宣文英

诸暨市顺安预制件制造有限公司、绍兴市风顺齿轮箱有限公司、
丁国伟、丁国琴、丁敏之、斯福林、李燕

浙江顺安预制件制造有限公司、斯福林、李燕、诸暨市琢玉电脑绣花机厂、徐勇灿、何柯芳

基准日：2023年6月9日，单位：人民币万元标的债权明细 基准日：2023年3月31日，单位：人民币万元

科学矫治 开出戒治良方

2015年，省拱宸强制隔离戒毒所建成

系统内部首个国民体质监测点，民警根据

戒毒人员的不同体质，给出个性化的体能

康复训练“运动处方”。如今，该所设有五

大专业中心，组建了一支专业化民警队伍，

包括具有职业医师、护理、药剂、教师、心理

咨询师、健身教练等资质的民警，核心专业

民警占总数的76%。

该所眼光向外，引智借力，吸引更多科

研机构参与到戒毒工作中，先后与浙大心

理与行为科学系、浙大社会学系、中国科学

院大学附属肿瘤医院、杭师大附属医院等

建立长期协作关系，与树兰医院合作建立

远程医疗会诊系统；与浙江大学共建药物

成瘾心理学研究实验室、应用心理专业硕

士(MAP)联合培养基地、社会工作专业实

习基地，研发戒治人员多维度心瘾评估系

统等6个国家级、省级重点科学戒毒项目。

此外，该所用心培植经颅磁治疗、VR

毒瘾评估矫治、精准康复、在线教育等省级

科学戒毒重点项目；自主研发行为回避干

预训练、多维度心瘾评估矫治系统、中医协

定方等创新项目，运用戒毒“黑科技”帮助

戒治人员戒断毒瘾、祛除心瘾。3个项目

获评司法部戒毒管理局优势项目和重点课

题，20余篇论文在《中国药物滥用防治杂

志》等中文核心期刊发表，民警受邀参加第

三届国际禁毒论坛，专业化戒毒硕果累累。

开门办所 打造“无毒社会”

省拱宸强制隔离戒毒所树立“开门办

所”思维，推进戒毒工作与社会宽领域、多

层次、全方位对接联动，不断提高戒毒工作

社会化水平。

2015年，根据省戒毒管理局部署，该所

启动了“三家平台”试点工作，构建了戒毒人

员家属学校、家庭治疗、家庭回访三项工作

机制，并将其作为延伸帮扶的重要载体。

今年4月，该所在杭州市拱墅区东新

街道建立了全省首个“沉浸式全息影像”社

区戒毒（康复）指导中心，被省戒毒管理局

授予“省级示范站点”，打造了集精准管控、

综合评估、定期检测、科学治疗为一体的戒

毒康复完整闭环，为社区戒毒（康复）工作

提供全方位支持。

在“一体两翼”总体格局中，该所逐步将科

学戒毒工作场景从所内拓展到所外各个社区。

该所积极融入毒品问题综合治理大局，

延伸工作触角，先后组织民警走进近百个学

校、社区、企业和广场开展禁毒法治宣教活

动；依托中国教育学会学校安全教育平台，

上线拱宸戒毒“云展馆”，发布原创禁毒短视

频；承办由司法部戒毒管理局、司法部法宣

中心主办的“娜娜警官说”青少年禁毒直播

课堂；特色宣教载体“禁毒校园挑战赛”、原

创禁毒舞台剧《归零地》被中央电视台报道。

智慧戒毒 延伸戒治效果

作为全国首批高分通过司法部“智慧

戒毒所”验收的示范单位，省拱宸强制隔离

戒毒所锚定“毒瘾是可戒的”总目标，谋划

建设多维度跨界协同、上下层级贯通的数

字底座，加快人工智能、信息化技术与戒毒

工作的深度融合，累计有24个研发项目获

得国家版权局著作权证书。

2021年，该所依托省戒毒管理局“高

质量戒治一体化”平台，融合“科学戒毒、五

大教育、戒毒医疗心理矫治、康复训练、社

会延伸”六大戒治核心指数，覆盖了“毒瘾、

生理、心理、复吸倾向性”等55项指标，为

科学戒毒工作提供了数据支撑。

2022年，该所作为省戒毒管理局“浙

里戒”应用试点单位，通过对戒治人员行为

表现、心理测试、日常生活、体能康复等关

联系统数据的多维度研判模型分析，形成

阶段性戒治成效态势曲线。同时，该应用

围绕“戒毒一件事”小切口，设置省市县乡

多个应用场景，在浙里办端和浙政钉端提

供戒毒主题集成服务，整合所内戒治成效、

禁毒社工培训、禁毒宣传等功能，分类推送

给吸毒人员家属、禁毒社工及社戒社康指

导站民警，提高毒品问题数字化治理能力。

“下一步，我们将按照保安全、抓改革、

促发展的总体要求，全力推进综合改革试

点工作，凝心聚力打造具有浙江戒毒工作

辨识度的标志性成果，努力交出场所高质

量发展的高分答卷。”省拱宸强制隔离戒毒

所党委副书记、所长邵建伟表示。

浙江省拱宸强制隔离戒毒所：

一体两翼 “宸”风破浪

禁毒戒毒法治教育纪实剧场《归零地（Ground Zero）》剧照民警指导戒毒人员开展康复训练“娜娜警官说”禁毒直播课堂

通讯员 梅晓飞 周晨

如何巩固戒毒所的戒治效果，让戒毒人员不再走上复吸的老路？
近年来，浙江省拱宸强制隔离戒毒所按照司法部戒毒工作“一体两翼”战略布局，在推动戒毒工作改革发展上出实

招、下实功、见实效，做好戒毒工作社会化延伸文章，积极助力基层社会综合治理大局，为打造法治中国示范区、平安中国
示范区贡献司法行政戒毒力量。

“高质量戒治一体化”平台